INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: 13

EDITAL Nº 247/2021 - FASE IV - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROJETO DE ASSENTAMENTO PDAS GOVERNADOR WILMAR PERES DE FARIAS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 2º da PORTARIA Nº 971, DE 19 DE MAIO DE 2020, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em: 31/12/2019,
e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital de Classificação Definit iva para preenchimento das 38 ( t rinta oito) vagas no Projeto de Assentamento PDAS GOVERNADOR
WILMAR PERES DE FARIAS, localizado no município de BARRA DO GARCAS :

1. Lista de Classificação Definitiva

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

GISLANE OLIVEIRA
RODRIGUES 996574587 54000.066869/2021-

89 IV 10,80 20,00 0,00 5,00 20,00 1,90 57,70 1º

MARCIA LIMA DE
MORAIS 996574574 54000.067358/2021-

84 IV 8,90 20,00 0,00 5,00 17,16 5,71 56,77 2º

JUSCELINO
DOMINGOS
CORONHEIRO

996574543 54000.067415/2021-
25 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 14,30 0,79 52,19 3º

SANDRA T RINDADE
DOS SANT OS 996574532 54000.067969/2021-

22 IV 8,50 20,00 0,00 0,00 20,00 3,02 51,52 4º

JOAQUIM DONIZET E
DE REZENDE 996574581 54000.066925/2021-

85 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 11,44 9,84 51,18 5º

MARIA JOSE DA
SILVA 996574542 54000.067487/2021-

72 IV 6,80 20,00 5,00 5,00 5,72 8,25 50,77 6º

FLAVIO PINT O
RABELO JUNIOR 996574526 54000.065937/2021-

92 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 11,44 9,21 50,55 7º

JULIANA DE
ANDRADE
FONT OURA

996574579 54000.066987/2021-
97 IV 10,90 20,00 5,00 5,00 0,00 4,44 45,34 8º

MARIA
AUXILIADORA
RODRIGUES
MENDONCA

996574572 54000.067388/2021-
91 IV 7,10 20,00 0,00 5,00 11,44 0,95 44,49 9º

EDELANGIA BENT O
DA SILVA NEVES 996574555 54000.065822/2021-

06 IV 8,70 20,00 5,00 5,00 0,00 5,08 43,78 10º

MARIA APARECIDA
DE JESUS 996574573 54000.067379/2021-

08 IV 11,30 20,00 5,00 0,00 0,00 6,35 42,65 11º

MARCIA
APARECIDA
GRANJA

996574576 54000.067355/2021-
41

IV 8,90 20,00 0,00 0,00 17,16 -4,92 41,14 12º

ELEUSA OT AVIANO
DA SILVA 996574560 54000.065858/2021-

81 IV 10,80 20,00 0,00 5,00 0,00 4,76 40,56 13º

MIRIAM
RODRIGUES DE
ALMEIDA

996572130 54000.067946/2021-
18 IV 6,80 20,00 5,00 0,00 0,00 8,57 40,37 14º

MARIA ABADIA
T EIXEIRA DE
MORAIS

996574496 54000.067365/2021-
86 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 0,00 2,38 39,38 15º

LUCIANA MARIA
DA CONCEICAO 996574528 54000.067346/2021-

50 IV 8,20 20,00 5,00 0,00 0,00 6,03 39,23 16º

ILDEBRANDO
FERREIRA DE
MENDONCA

996574584 54000.066874/2021-
91 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 8,58 -6,83 38,85 17º

VALDINEIA ALVES
MEDRADO 996574486 54000.068047/2021-

32 IV 8,20 20,00 5,00 0,00 0,00 5,40 38,60 18º

DANIELLY SILVA
BRIT O 996574525 54000.065808/2021-

02 IV 6,90 20,00 5,00 0,00 0,00 6,67 38,57 19º

DUCELI DA SILVA
BELEM 996574497 54000.065819/2021-

84 IV 10,10 20,00 5,00 5,00 0,00 -2,70 37,40 20º

JOSCILENE
CRIST INA AZEVEDO
LOURENCO

996574561 54000.065906/2021-
31 IV 8,60 20,00 5,00 0,00 0,00 3,65 37,25 21º

VALDIR BARBOSA
HONORAT O 996574485 54000.068052/2021-

45 IV 7,20 20,00 0,00 0,00 11,44 -1,59 37,05 22º

MARIA DE JESUS
MORAIS DE SOUSA 996574502 54000.067431/2021-

18 IV 7,10 20,00 0,00 0,00 0,00 9,52 36,62 23º

VALDECINO
RODRIGUES DOS
SANT OS

996574488 54000.068024/2021-
28 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 8,58 -1,90 36,58 24º

MARISA MARQUES
DA COST A 996574537 54000.067937/2021-

27 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 0,00 -0,48 36,52 25º

KEILA FEIT OSA DE
SOUZA 996576450 54000.067005/2021-

84 IV 7,10 20,00 0,00 0,00 11,44 -5,24 33,30 26º

SERGIANE
FERNANDES DA
SILVA

996576456 54000.067982/2021-
81 IV 4,90 20,00 5,00 0,00 0,00 3,33 33,23 27º

SARA MARCIA
FERREIRA DA
SILVA

996574499 54000.067976/2021-
24 IV 11,50 20,00 5,00 0,00 0,00 -4,13 32,37 28º

PAT RICIA ELOISA
SOUSA DE
OLIVEIRA

996574534 54000.067949/2021-
51 IV 8,30 20,00 5,00 0,00 0,00 -1,27 32,03 29º

JHEICKS MAX
SOUZA
CORONHEIRO

996574582 54000.066909/2021-
92 IV 4,80 20,00 0,00 5,00 0,00 1,59 31,39 30º

MARIA SANDRA
GERONIMO
RODRIGUES

996574538 54000.067537/2021-
11 IV 8,80 20,00 5,00 0,00 0,00 -3,81 29,99 31º

VALT ER RUBENS
MART INS DIAS 996576459 54000.068057/2021-

78 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 0,00 4,13 29,03 32º

MARIA ELIZABET H
PIRES DE SA 996574508 54000.067475/2021-

48 IV 7,10 20,00 0,00 0,00 11,44 -10,16 28,38 33º

AMANDA SILVA
PEREIRA 996574504 54000.065385/2021-

12
IV 5,00 20,00 0,00 5,00 0,00 -2,22 27,78 34º

GLEIDES ALVES
SOBRINHO 996574586 54000.066871/2021-

58 IV 7,10 20,00 0,00 0,00 0,00 -0,95 26,15 35º

ELIANICE
RODRIGUES DE
ALMEIDA

996576439 54000.065893/2021-
09 IV 7,20 20,00 5,00 0,00 0,00 -8,73 23,47 36º

MARCELO
MOREIRA LOPES 996576454 54000.067352/2021-

15 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 11,44 -13,17 23,17 37º

JOAO PAULO
CAVALCANT E DE
OLIVEIRA

996571444 54000.066919/2021-
28 IV 4,90 9,00 0,00 0,00 0,00 6,98 20,88 38º

IZORALDA ALVES
DE SOUZA 996574522 54000.066905/2021-

12 IV 4,80 20,00 5,00 0,00 0,00 -9,05 20,75 39º

RUBENICE PEREIRA
BAT IST A 996574506 54000.067959/2021-

97 IV 6,90 20,00 0,00 0,00 0,00 -6,35 20,55 40º

GRAZIEL AT AIDES
NUNES 996574585 54000.066872/2021-

01 IV 6,80 20,00 0,00 0,00 0,00 -7,14 19,66 41º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

LUIZ CARLOS
FERREIRA DA
SILVA

996574577 54000.067349/2021-
93 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 0,00 -5,56 19,34 42º

LEANDRO RIBEIRO
DA SILVA 996576452 54000.067351/2021-

62 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 0,00 -5,87 19,03 43º

ELESSANDRA
PEREIRA CRUZ
BRIT O

996574527 54000.065848/2021-
46 IV 8,70 20,00 0,00 0,00 0,00 -12,06 16,64 44º

MART A HELENA
FERREIRA DE
CARVALHO MELO

996574536 54000.067939/2021-
16 IV 4,90 20,00 5,00 0,00 0,00 -13,49 16,41 45º

BRAULIO FONSECA
PARREIRA 996574553 54000.065393/2021-

69 IV 7,00 20,00 0,00 0,00 0,00 -13,81 13,19 46º

EDIVALDO
PORT ILHO BRIT O 996576380 54000.065842/2021-

79 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 0,00 -12,86 12,04 47º

BERNARDO
MONT EIRO MENDES
FILHO

996574570 54000.067401/2021-
10 VIII 7,00 20,00 0,00 5,00 20,00 1,27 53,27 48º

MARIA NEUSA DOS
SANT OS SILVA 996574540 54000.067524/2021-

42 VIII 9,90 20,00 0,00 5,00 20,00 -4,44 50,46 49º

GERALDO PEDRO
DA SILVA 996574589 54000.065981/2021-

01 VIII 4,80 20,00 0,00 5,00 8,58 2,70 41,08 50º

DEBORA FERREIRA
DE SOUSA 996574554 54000.065815/2021-

04 VIII 9,90 20,00 5,00 5,00 0,00 -3,65 36,25 51º

MARIA DE
LOURDES DA SILVA 996574494 54000.067459/2021-

55 VIII 4,80 20,00 5,00 5,00 11,44 -12,22 34,02 52º

VALDENORA
MART INS BARROS 996574487 54000.068040/2021-

11 VIII 6,90 20,00 5,00 5,00 0,00 -3,02 33,88 53º

EDILEUZA LELIS DA
SILVA 996570919 54000.065826/2021-

86 VIII 7,10 20,00 5,00 0,00 0,00 -0,16 31,94 54º

IVONET E MARIA DA
SILVA 996574566 54000.066896/2021-

51 VIII 4,90 20,00 5,00 5,00 8,58 -12,54 30,94 55º

JOSE IRANILDO DA
SILVA 996574580 54000.066939/2021-

07 VIII 7,10 12,00 0,00 5,00 14,30 -8,10 30,30 56º

T ELMA SIRQUEIRA
DA SILVA 996574529 54000.067998/2021-

94 VIII 7,10 20,00 5,00 5,00 0,00 -8,41 28,69 57º

LILLIAN SOARES
RODRIGUES 996574578 54000.067010/2021-

97 VIII 6,80 20,00 5,00 5,00 0,00 -9,84 26,96 58º

REGINA
RODRIGUES
T AVARES NERES

996576671 54000.067956/2021-
53 VIII 7,10 20,00 0,00 0,00 2,86 -3,17 26,79 59º

GABRIEL DE
MORAIS WEBER 996574507 54000.065970/2021-

12 VIII 5,00 20,00 0,00 5,00 0,00 -7,46 22,54 60º

JULIANA DA SILVA
MAT T OS 996571153 54000.066953/2021-

01 VIII 8,70 20,00 0,00 5,00 0,00 -11,59 22,11 61º

FABIANA RIBEIRO
DA SILVA 996577378 54000.065914/2021-

88 VIII 5,00 20,00 5,00 0,00 0,00 -11,75 18,25 62º

GESSE DOS
SANT OS BORGES 996574588 54000.065990/2021-

93 VIII 5,00 9,00 0,00 5,00 0,00 -9,37 9,63 63º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2. O processo de seleção será finalizado com a publicação da Relação de Famílias Beneficiárias (RB) do Projeto de Assentamento no sítio eletrônico do Incra.

José Campos Ramos

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência
Regional do Incra – 13 MT